

INNOWACYJNOŚĆ I PRZEDSIĘBIORCZOŚĆ dla nauczycieli

CHARAKTERYSTYKA	<p>Studia kierowane są do nauczycieli, którzy są zainteresowani budowaniem postaw przedsiębiorczości i innowacyjności wśród swoich uczniów. Ideą jest zaproponowanie im interesującej i efektywnej formy prowadzenia zajęć kształtujących umiejętność skutecznego działania w środowisku biznesowym. Program studiów umożliwia nabycie i rozszerzenie teoretycznej i praktycznej wiedzy dotyczącej zarządzania zorientowanego na innowacje. Duży nacisk położono na wprowadzenie najnowszych metod i technik w zakresie pobudzania kreatywności, analizy otoczenia biznesowego, zarządzania ryzykiem oraz oceny innowacyjnych rozwiązań. W programie zagwarantowano też nabycie przez uczestników praktycznych kompetencji. W związku z tym odbędą oni m.in. wizyty studyjne w przedsiębiorstwach, przygotują biznesplan, zrealizują badanie rynkowe i kampanię marketingową dla innowacyjnego produktu, a także poznają mechanizmy współpracy z instytucjami otoczenia biznesowego. Studia kończą się pracą w formie projektu realizowaną w zespole. Absolwent otrzymuje świadectwo ukończenia studiów podyplomowych.</p>
WYMAGANIA	dyplom ukończenia studiów (studia zawodowe/studia magisterskie)
WARUNKI REKRUTACJI	termin zgłoszeń - 30 września 2016 r. Limit 32 osoby na cykl studiów.
CYKL KSZTAŁCENIA	2 semestry
DATA ROZPOCZĘCIA	październik 2016 r.
TERMINY ZAJĘĆ	Zajęcia będą się odbywały w blokach tematycznych w sobotę i niedzielę (6 zjazdów/semestr). Terminarz zjazdów zostanie podany do wiadomości we wrześniu 2016 r.
OPŁATA SEMESTRALNA	1800 zł/semestr
KIEROWNIK STUDIÓW	dr inż. Magdalena Jurczyk-Bunkowska
KONTAKT	m.jurczyk@po.opole.pl +48 77 449 8845, +48 77 449 8121
DODATKOWE INFORMACJE DLA SŁUCHACZY	<p>Komplet dokumentów w postaci:</p> <ul style="list-style-type: none">• wypełnionej karty zgłoszenia uczestnictwa (do pobrania na stronie po.opole.pl -> <i>rekrutacja</i> -> <i>studia podyplomowe</i>),• odpis dyplomu ukończenia studiów wyższych lub poświadczoną kserokopię dyplomu,• dwa zdjęcia. <p>należy złożyć w Centrum Obsługi Studenta pok.101, p. I lub przesłać pocztą na adres: Politechnika Opolska, Centrum Obsługi Studenta, ul. Mikołajczyka 16, 45-271 Opole.</p>